
 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «СУЛЕЙМАН-СТАЛЬСКИЙ РАЙОН» 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

«СЕЛЬСОВЕТ «ЦМУРСКИЙ» 
Республика Дагестан,  Сулейман Стальский  район, с. Цмур, Индекс 368771, cmur.mo@yandex.ru 

   
  «06» ноября 2020г.                                                                                                               № 10 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

Собрания депутатов сельского поселения  

«сельсовет «Цмурский» пятого созыва 

 
Об избрании главы сельского поселения «сельсовет «Цмурский» 

 

               В соответствии со статьей 30 Устава сельского поселения, 

Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на 

должность главы сельского поселения «сельсовет «Цмурский», решением 

конкурсной комиссии о представлении кандидатур на рассмотрение 

Собрания депутатов, Собрание депутатов решает: 

1. Утвердить результаты открытого голосования по избранию главы 

сельского поселения «сельсовет «Цмурский» (протокол №.2 от 06. 11.2020г.). 

2. Избрать на должность главы сельского поселения «сельсовет 

«Цмурский» Алибекову Раиду Алибековну. 

3. Избранному главе сельского поселения Алибековой Р.А. вступить в 

должность согласно Уставу сельского поселения «сельсовет «Цмурский». 

4. Обнародовать настоящее решение путем размещения на 

официальном сайте сельского поселения. 

 

 

 

 

Председатель Собрания                                                         Л.Алибекова  

депутатов 

 

 

 

 


	Об избрании главы сельского поселения «сельсовет «Цмурский»

